1 鲁小均 男
董事长、总

经理
中国 中国 否

2 李孝谦 男 董事 中国 中国 否

3 李陈永 男 董事 中国 中国 否

4 张莉 女 监事 中国 中国 否

5 李伯英 女 监事 中国 中国 否

6 鲁永 男 监事 中国 中国 否

（二）鲁小均

1、基本信息

姓名：鲁小均

性别：男

国籍：中国

身份证号码：33901119600109

住所：诸暨市店口镇湄池露笑路

通讯地址：诸暨市店口镇湄池露笑路

其他国家居留权：无

2、在上市公司任职情况

鲁小均先生未在上市公司任职。

（三）李伯英

1、基本信息

姓名：李伯英

性别：女

国籍：中国

身份证号码：33901119590105

6

住所：诸暨市店口镇湄池露笑路

通讯地址：诸暨市店口镇湄池露笑路

其他国家居留权：无

2、在上市公司任职情况

李伯英女士未在上市公司任职。

（四）鲁永

1、基本信息

姓名：鲁永

性别：男

国籍：中国

身份证号码：33068119850112

住所：诸暨市店口镇湄池露笑路

通讯地址：诸暨市店口镇湄池露笑路

其他国家居留权：无

2、在上市公司任职情况

鲁永先生现任上市公司董事长。

二、信息披露义务人拥有境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到

或超过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署日，除控股露笑科技外，信息披露义务人不存在在境内、

境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

7

第三节 权益变动目的

一、本次权益变动的目的

通过本次股份协议转让为上市公司引进战略投资者，优化了上市公司股东

结构，促进上市公司的长期稳定发展。

本次权益变动是根据信息披露义务人与汇佳华健签署的《股份转让协议》

作出的。本次权益变动完成后，信息披露义务人鲁小均先生及其一致行动人李

伯英女士、鲁永先生、露笑集团合计持有露笑科技股份数量为521,724,632股，

占露笑科技总股本的 47.33%。

二、是否拟在未来 12 个月内继续增持或减少上市公司股份

截至本报告书签署日，信息披露义务人暂无继续增持或减持露笑科技股份

的具体计划。若未来发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关

规定履行信息披露义务。

8

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人持有上市公司权益的情况

股东

协议转让前持股情况 协议转让后持股情况

股数（股）
持股比例

（%）
股数（股）

持股比例

（%）

露笑集团有限公司 416,323,068 37.77  361,211,210 32.77

鲁小均 61,200,000 5.55 61,200,000 5.55

李伯英 53,550,000 4.86 53,550,000 4.86

鲁永 45,763,422 4.15 45,763,422 4.15

合计 576,836,490   52.33  521,724,632   47.33

本次权益变动后，鲁小均及一致行动人共持有上市公司 521,724,632 股，

占上市公司总股本的 47.33%。露笑集团仍为公司控股股东，鲁小均、李伯英、

鲁永仍为公司实际控制人。

二、《股份转让协议》的主要内容

2018 年 11 月 2 日，露笑集团与汇佳华健签署了《股份转让协议》，其主要

内容如下：

（一）协议签署主体

甲方（转让方）：露笑集团有限公司

乙方（受让方）：汇佳华健（珠海）投资合伙企业（有限合伙）

（二）转让股份的种类、数量、比例及股份性质

经友好协商，双方一致同意，甲方向乙方转让其直接持有的上市公司

55,111,858 股无限售条件的流通股股份（占上市公司目前总股本的 5.00%）及其

相关的股东权益（以下统称“标的股份”），乙方同意受让标的股份，并成为上

市公司股东。

9

（三）股份转让价格

鉴于乙方已经充分了解并认可上市公司目前的情况和未来的转型方向，根据

双方对上市公司估值的一致意见，双方同意，标的股份的转让单价为人民币 5.05

元/股，乙方应支付的标的股份转让价款总额为人民币 2.78315 亿元。甲乙双方

确认，自本协议签署之日起至本次股份转让的过户手续完成日期间，无论公司盈

利还是亏损，本协议项下转让股份的转让价格不变。

若露笑科技股票在本协议签署日至过户日期间有派息、送股、资本公积金转